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Osallisuuden tuen tulosalue toteuttaa asumispalveluita, päivä- ja työtoimintaa sekä 
lyhytaikaista huolenpitoa hyvinvointialueen omana tuotantona, pääosin erityishuollon 
piirissä oleville hyvinvointialueen asukkaille. Palvelu perustuu sosiaalityön palvelutarpeen 
arvioon ja viranomaispäätökseen. Kyseessä on erityislainsäädäntöön perustuvat 
sosiaalipalveluista, joiden piirissä ovat ne asiakkaat, joiden palvelutarpeeseen ei 
ensisijaisina lakeina sosiaalihuoltolain tai vammaispalvelulain mukaiset palvelut riitä 
vastaamaan. Asiakasryhmän palvelutarpeeseen vastaaminen saattaa vaatia palveluiden 
räätälöimistä ja yksilöllisiä, mukautettuja palveluratkaisuja. Mukautetut palveluratkaisut 
edellyttävät usein yksilöllistä ohjausta, tukea ja huolenpitoa erillisissä tiloissa, kun asiakas 
ei voi henkilökohtaiset haasteet huomioon ottaen osallistua ryhmämuotoiseen toimintaan 
tai asumiseen.  
 
Yksilöllisten palvelutarpeiden huomioiminen henkilömitoituksen osalta on haastavaa. 
Henkilökuntaresurssit on mitoitettu ryhmämuotoisiin, tai yksittäisiä tukikäyntejä sisältäviin 
palveluihin. Tilanteessa, missä asiakkaan palvelutarve ja palvelusuunnitelma edellyttävät 
asiakkaalle yksilöllistä tukea ja mukautettuja palveluita, on käytännössä resurssien suhteen 
ratkaisuna määräaikaisen työntekijän rekrytoiminen. Mikäli yksilöllisen ohjauksen ja tuen 
tarve osoittautuu pitkäaikaiseksi, syntyy määräaikaisten työsuhteiden ketjuttamista.  
 
Esitetään seuraavien toimipohjien perustamista ketjutuksen välttämiseksi tilanteessa, 
missä pitkäaikaisen yksilöllisen tuen tarve on olemassa ja pitkäaikainen. Tarvittava tuki 
järjestetään nykytilanteessa määräaikaisissa työsuhteissa työskentelevien ylimääräisten 
sijaisten turvin. Perusmiehityksen pitkäaikainen tarve tältä osin on huomioitu jo ko. 
palveluyksiköiden budjettikorjauksessa syksyllä 2023 varaamalla määrärahat toimipohjia 
varten vuodesta 2024 lähtien. 
 
228502 Bennäs dagverksamhet 

1. Lähihoitajan toimipohja 70 % - mukautettu yksilöllinen tuki 
 
228206 Teeriniemen päivätoiminnat, mukautettu yksilöllinen tuki, mukautettu toiminta 
”Ulappa”  

2. Lähihoitajan toimipohja 100 %,  
3. Lähihoitajan toimipohja 100 % 

 
Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
esittää, että henkilöstöjaosto tekee päätöksen esityksen mukaisesti kolmen lähihoitajan 
kustannusneutraalin toimipohjan perustamisesta 1.1.2024 alkaen. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


